
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

DIF MUNICIPAL SAN JOSE DEL RINCON 3124

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Derechos

Productos

 652,509.00  0.00  652,509.00  102,045.64 -550,463.36 102,045.64      Corriente

Capital

Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  26,496.53  26,496.53 26,496.53      Corriente

Capital

 1,287,754.10  0.00  1,287,754.10  1,048,611.99 -239,142.11 1,048,611.99Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Participaciones y Aportaciones

 10,120,163.95  0.00  10,120,163.95  10,160,100.00  39,936.05 10,160,100.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 12,060,427.05  12,060,427.05  11,337,254.16  11,337,254.16TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  66,432.58
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

DIF MUNICIPAL SAN JOSE DEL RINCON 3124

Ingresos del Gobierno  10,772,672.95  10,772,672.95  10,288,642.17  10,288,642.17 0.00 -484,030.78

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Derechos

Productos

 652,509.00  0.00  652,509.00  102,045.64 -550,463.36 102,045.64      Corriente

Capital

Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  26,496.53  26,496.53 26,496.53      Corriente

Capital

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Participaciones y Aportaciones

 10,120,163.95  0.00  10,120,163.95  10,160,100.00  39,936.05 10,160,100.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas  1,287,754.10  1,287,754.10  1,048,611.99  1,048,611.99 0.00 -239,142.11

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 1,287,754.10  0.00  1,287,754.10  1,048,611.99 -239,142.11 1,048,611.99Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas      0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 12,060,427.05  12,060,427.05  11,337,254.16  11,337,254.16TOTAL  0.00

 66,432.58Ingresos Excedentes
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